
		
			
				Ridera
			

			
					cs
	en
	de
	pl


			

			

			
					O nás
	Služby
	Podporujeme
	Pro média
	Ke stažení
	Kontakt


			

			
					O nás
	Služby
	Podporujeme
	Pro média
	Ke stažení
	Kontakt


			

		
            

            
            

        

            

            
                                            
                    
                         

                                                    
                                                                    
                                        
                                            30                                                                                    
                                        Přes 30 let
na trhu tuhých paliv                                    

                                                                    
                                        
                                            6                                                                                    
                                        Působíme v 6 zemích Evropy                                    

                                                                    
                                        
                                            24                                            mil                                        
                                        Prodali jsme již
24.000.000 tun
pevných paliv                                    

                                                                    
                                        
                                            4.0                                            mld                                        
                                        Obrat skupiny
přes 4 miliardy Kč
ročně                                    

                                                                    
                                        
                                            750                                            mil                                        
                                        Vlastní kapitál převyšující
750 milionů Kč                                    

                                                            

                                            

                




            

        

            

            
                            
                    
                        
                            
                                Skupina Ridera
                                Zobchodujeme na 1.800.000 tun zboží ročně
                            
                            RIDERA a.s. působí ve střední a východní Evropě. Prostřednictvím svých dceřiných společností obchoduje zejména na trzích v České republice, na Slovensku, v Polsku, Rakousku, Německu a Maďarsku.

                            
                                
                                    Členové skupiny Ridera:

                                    	Ridera Bohemia a.s.
	Ridera Stavební a.s.
	Ridera DIS s.r.o.
	Ridera Slovakia s.r.o.
	Ridera Polska sp. z o.o.
	CityInvest Ostrava s.r.o.
	Ridera Reality a.s.
	Ridera Sport a.s.


                                

                                
                                    Hlavní činnosti:

                                    	Pevná paliva
	Stavební činnost
	Kamenivo a recykláty


                                    Doplňkové činnosti:

                                    	Reality
	Sport


                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    

                




            

        

            

            
                            
                    
                        
                            Služby
                            Teplárny. Elektrárny. Velké průmyslové podniky. Tisíce domácností. Stovky podnikatelů a živnostníků. Všechny bez rozdílu Ridera spolehlivě zásobuje pevnými palivy. Zabezpečuje komplexní dodávky kameniva, recyklátů a stavebních substrátů. Je zkušeným partnerem ve stavebnictví.

                        

                    
                                            
                            
                                                                

                                
                                    
                                                                                Prodej uhlí a koksu
                                        Jsme přímým distributorem certifikovaných pevných paliv. Pravidelně dodáváme pevná paliva významným evropských energetickým a průmyslovým podnikům. Kvalitním hnědým uhlím, černým uhlím a koksem pomáháme udržovat teplo také ve vašich domovech.

                                        Prodali jsme již 15.000.000 tun energetických

a tříděných druhů paliv


                                        Více informací
                                    

                                

                            

                                                            
                                    
                                        
                                                                                            
                                                    Dodáváme vám prvotřídní volně ložené uhlí
a koks přímo od producentů v České republice a Polsku. Na trhu působíme již od roku 1991. Jsme partner, na kterého se můžete v dodávkách paliv dlouhodobě spoléhat.

                                                                                                            
                                                            
                                                                Chci kvalitní uhlí nebo koks za výhodných podmínek                                                            
                                                        

                                                                                                    

                                                                                                                                            
                                                    Zajišťujeme přímé smluvní dodávky hnědého uhlí, černého uhlí a koksu ve velkých objemech dle specifických požadavků elektráren, tepláren, průmyslových podniků či velkoobchodních zákazníků.

                                                                                                            
                                                            
                                                                Více informací o velkoobjemových dodávkách pevného paliva                                                            
                                                        

                                                                                                    

                                                                                                                                            
                                                    Udáváme obchodní trendy. Jsme průkopníky
v dodávkách baleného uhlí, dřevěných pelet, briket pro automatické kotle i klasická kamna
a pece.

                                                                                                            
                                                            
                                                                Chci topit čistě. Dodejte mi balené palivo až domů.                                                            
                                                        

                                                                                                    

                                                
                                                                                    

                                    

                                

                                                    

                                            
                            
                                                                

                                
                                    
                                                                                Stavební činnost
                                        Zabezpečujeme komplexní realizaci vašich staveb. Více než šedesátiletá tradice ve stavební činnosti je zárukou naší vysoké kvalitativní úrovně, potřebné i při realizaci technicky náročných a atypických staveb.

                                        Navazujeme na 60 leté zkušenosti se stavebnictvím

ve veřejném i soukromém sektoru.


                                        Více informací
                                    

                                

                            

                                                            
                                    
                                        
                                                                                            
                                                    Máme za sebou realizaci řady unikátních staveb. Mezi nimi najdete moderní architekturu s atypickými prvky, stavby či modernizace velkokapacitních budov a hal. Ať již stavíme pro náročné soukromé investory, nebo budovy, které slouží široké veřejnosti, vždy přistupujeme k práci individuálně, odpovědně a spolehlivě. O tom, že odvádíme skvělou práci, svědčí také řada ocenění, které jsme obdrželi v prestižních soutěžích.

                                                                                                            
                                                            
                                                                Chci spolehlivého dodavatele stavby                                                            
                                                        

                                                                                                    

                                                                                                                                            
                                                    Pomáháme vám nejen se stavbou jako celkem, ale také s dílčími stavebními pracemi. Zajišťujeme zemní práce a demolice. Jako certifikovaný odběratel a zpracovatel stavebního odpadu jej ukládáme, recyklujeme a vyrábíme stavební substráty. Vytěžený materiál zužitkujeme v uložišti odpadu nebo přímo na stavbě způsobem, který uspokojí vaše další potřeby. 

                                                                                                            
                                                            
                                                                Potřebuji zajistit dílčí stavební činnosti a materiál                                                            
                                                        

                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                    

                                

                                                    

                                            
                            
                                                                

                                
                                    
                                                                                Kamenivo a recykláty
                                        Dodáváme veškerý sortiment kameniva a recyklátů. Materiál obchodujeme

i sami těžíme, recyklujeme a poskytujeme služby ukládky. Uspokojíme všechny potřeby vaší stavby: od násypů, sanací území, zásypů, terénních úprav, přes podkladní a konstrukční vrstvy chodníků a komunikací,

až po kamenivo do betonu a malt.

                                        Disponujeme vlastními špičkovými výrobními technologiemi.


                                        Více informací
                                    

                                

                            

                                                            
                                    
                                        
                                                                                            
                                                    Jsme váš velkoobchodní i maloobchodní dodavatel těženého, drceného i recyklovaného kameniva. V České republice, zejména v Moravskoslezském kraji, dlouhodobě spolupracujeme s kamenolomy a pískovnami. Kamenivo nejmodernější technikou také sami vytěžujeme, třídíme, drtíme a dále zpracováváme  . Jsme výrobcem recyklátů. Provádíme recyklaci stavebního materiálu také přímo na stavbách.

                                                                                                            
                                                            
                                                                Prohlédnout sortiment kameniva a recyklátů                                                             
                                                        

                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                    

                                

                                                    

                                                                
                            
                                Další služby

                                
                                                                            
                                            
                                                                                                Ridera Reality
                                                Věnujeme se facility managementu a pronájmu vlastních nemovitostí skupiny.
                                            

                                        

                                                                                                                    
                                            
                                                                                                Ridera Sport
                                                Provozujeme moderní sportovní areál v Ostravě s širokými možnostmi sportovního vyžití - tenis, badminton, bazén, masáže, posilovna.
                                            

                                        

                                                                                                            

                            

                        

                                    




            

        

            

            
                            
                    
                        Podporujeme

                        
                            Ve Skupině Ridera se o úspěch rádi dělíme. I díky vám přispíváme na dobrou věc a podporujeme smysluplné kulturní, sportovní a další projekty.

                        

                                                    
                                                                    
                                        
                                                                                        Jeden Svět 2019
                                            Podporujeme mezinárodní festival dokumentárních filmů věnovaných problematice lidských práv.
                                        

                                    

                                                                                                        
                                        
                                                                                        HC Vítkovice Ridera 
                                            Jako i v minulých sezónách, nadále podporujeme extraligový Vítkovický hokej, tentokrát v pozici Generálního partnera. 

 
                                        

                                    

                                                                                                        
                                        
                                                                                        Ceny Anděl
                                            Skupina Ridera se stala hrdým generálním partnerem výročních Cen Anděl, vyhlašovaných Akademií populární hudby. 
                                        

                                    

                                    
                                                                    
                                        
                                                                                        Diecéze Ostravsko-opavská
                                            Pan Ing. Václav Daněk předal do rukou biskupa Mons. Františka Václava Lobkowicze dar ve výši 50.000 Kč a podpořil tak činnost Diecéze Ostravsko-opavské.
                                        

                                    

                                                                                                        
                                        
                                                                                        Unicef
                                            Díky naší podpoře může Dětský fond OSN - UNICEF zasahovat v situacích přírodních nebo válečných katastrof a rozvíjet projekty na pomoc dětem v nejchudších oblastech světa.    
                                        

                                    

                                                                                                        
                                        
                                                                                        HC Vítkovíce
                                            Společnost Ridera se od sezóny 2009/2010 zařadila mezi významné partnery extraligového hokejového klubu HC Vítkovice. Podporujeme regionální hokej. 
                                        

                                    

                                    
                                                                    
                                        
                                                                                        Ondřej Bank
                                            Rozhodli jsme se podporovat dobrou věc a symbolicky podat pomocnou ruku úspěšnému sportovci Ondřeji Bankovi, který zdařile reprezentuje naši republiku.
                                        

                                    

                                                                                                        
                                        
                                                                                        UNICEF
                                            Stali jsme se exkluzivním partnerem akce  pro Dětský fond OSN – UNICEF ČR nazvané Zpět do školy, k podpoře vzdělávacích programů pro děti, které nemají přístup ke vzdělání. 
                                        

                                    

                                                                                                        
                                        
                                                                                        Ranč Duhová víla
                                            Sponzorujeme „Ranč Duhová víla“, který vznikl za účelem zkvalitnění života dětí i dospělých. Jednou z jeho priorit je navrácení se k přírodě prostřednictvím koní.
                                        

                                    

                                    
                                                            

                                            

                




            

        

            

            
                            
                    
                        Pro média

                        
                            
                            
                                
                                    Ivana Klepková                                    
Manažer komunikace                                

                                
                                    +420 596 664 821                                                                            
inobfsfo@ridera.eu
                                                                    

                            

                        

                        	Napsali o nás
	Ke stažení


                        
                                                            
                                                                            
                                            Články

                                            
                                                                                                    
                                                        
                                                            3.8.2019
                                                            reportáže z průmyslu
                                                        

                                                                                                                    
                                                                                                                                Ridera stavební v roce 2019                                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            2.5.2018
                                                            Moravskoslezský deník 
                                                        

                                                                                                                    
                                                                                                                                Ridera podporuje Vítkovické hokejisty                                                                                                                             

                                                                                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            13.3.2024
                                                            Moravskoslezský Deník
                                                        

                                                                                                                    
                                                                                                                                 Ridera Bohemia těží a recykluje z odvalu kamenivo                                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            4.11.2016
                                                            Ridera a.s.
                                                        

                                                                                                                    
                                                                                                                                Ridera držitelem ocenění CZECH TOP 100                                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            13.3.2024
                                                            Ridera Stavební a.s.
                                                        

                                                                                                                    
                                                                                                                                Projektová příprava nového centra Ostravice                                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            13.3.2024
                                                            Ridera Stavební a.s.
                                                        

                                                                                                                    
                                                                                                                                Sky Barrandov realitním projektem roku                                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            8.11.2015
                                                            Ridera stavební a.s.
                                                        

                                                                                                                    
                                                                                                                                Ridera stavební a.s. a Horstav Olomouc, spol. s.r.o. spojují své síly                                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            13.3.2024
                                                            Ing. František Boháč | Odbor výstavby a investiční činnosti, Rektorát ČVUT
                                                        

                                                                                                                    
                                                                                                                                Radost (se) zde učit… (Rekonstrukce poslucháren realizovaná Riderou Stavební)                                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            13.3.2024
                                                            Dopravní noviny
                                                        

                                                                                                                    
                                                                                                                                Ridera Stavební a Skanska zvítězily v tendrech na modernizaci části uzlu Brno                                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            13.3.2024
                                                            Stavby v MS kraji
                                                        

                                                                                                                    
                                                                                                                                Beachvolejbalové kurty Ridera                                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                            

                                        

                                                                    

                                                                                        
                                                                            
                                            Loga Ridera

                                            
                                                                                                    	Logo Ridera 	
                                                                    	pdf
	png


                                                                


                                                                                                                                            

                                        

                                                                            
                                            Fotografie

                                            
                                                                                                                                                    
                                                                                                                    	
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                        Sídlo společnosti Ridera
                                                                    


                                                                                                                                                                                	
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                


                                                                                                                                                                                	
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                


                                                                                                                                                                                	
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                


                                                                                                                                                                                	
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                


                                                            
                                                                                                                    	
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                


                                                                                                                                                                                	
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                


                                                                                                                                                                                	
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                


                                                                                                                                                                                	
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                


                                                                                                                                                                                	
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                


                                                            
                                                                                                            

                                                                                            

                                        

                                                                    

                                                    

                    

                




            

        

            

            
                            


            

        

            

            
                            
                    
                        Kontakt

                        
                            
                                Ridera a.s.                                 
Thámova 84/23                                 
186 00 Praha 8 - Karlín                            

                            
                                                                    
inobfsfo@ridera.eu
                                                                                            

                        

                                                    
                                                                    
                                        Ridera Bohemia a.s.
                                        28. října 216/2092 

709 00 Ostrava-Mar. Hory
                                        www.ridera.cz
                                    

                                                                                                        
                                        Ridera Stavební a.s.
                                        Dělnická 382 

708 00 Ostrava - Poruba
                                        www.ridera-stavebni.cz
                                    

                                                                                                        
                                        Ridera Polska sp. z o.o.
                                        ul. Przemysłowa 6

41-800 Zabrze
                                        www.ridera.pl
                                    

                                                                                                        
                                        Ridera Slovakia a.s.
                                        Podzávoz 2303 

022 01 Čadca
                                        www.ridera.sk
                                    

                                    
                                                                    
                                        CityInvest Ostrava s.r.o.
                                        28. října 216/2092 

709 00 Ostrava-Mar. Hory
                                        www.cityinvestostrava.cz
                                    

                                                                                                        
                                        Ridera Reality a.s.
                                        28.října 2092/216

709 00 Ostrava
                                        www.riderareality.cz
                                    

                                                                                                        
                                        Ridera Sport a.s.
                                        Závodní 2885/86

703 00 Ostrava
                                        www.riderasport.cz
                                    

                                                                                                

                                                                            
                                Kontaktujte nás
                            

                            
                                                            

                                            

                


            

        

    		
			
				
					© 2014-2024 Ridera a.s.

				

				
					
						
						Realizace
					

				

			

		
		Nahoru

		Nastavení cookies
Web Ridera.eu využívá soubory cookies. 
Aby web fungoval, tak jak má, potřebujeme od vás povolit zpracování cookies. 
S vaším souhlasem budeme používat cookies, díky kterým lépe poznáme, co vás zajímá. Budeme vám ukazovat informace, které hledáte, a nebudeme vás obtěžovat těmi ostatními. Jak na našem webu, tak i v reklamě na internetu.
Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat. Více o cookies naleznete zde.
Nastavení cookiePovolit vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Ve vašem prohlížeči se ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.


				

							

		

		
												
						
							
								Technické							
															
									
									Technické
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Ty jsou nezbytně nutné pro fungování webu a jeho funkcí, které se rozhodnete využívat. Bez nich by náš web nefungoval.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Tyto cookies nám umožňují zapamatovat si Vaše základní volby a vylepšují uživatelský komfort. Jde například o zapamatování si jazyka či umožnění zůstat trvale přihlášen.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní cookies jsou využívány k analýze výkonu indexů webu.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytcké							
															
									
									Analytcké
								

													

						
							
								
									Analytické cookies jsou používány k porozumnění toho, jak se uživatel pohybuje na webu. Tyto cookies nám poskytují informace o počtu návštěvníků a jejich chování na webu.
								

							

						

					

																	
						
							
								Marketing							
															
									
									Marketing
								

													

						
							
								
									Marketingové cookies jsou používány k poskytování návštěvníkům relevantní reklamy. Tyto cookies sledují návštěvníka na webech a sbírají informace k poskytování reklam 								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní cookies jsou takové, které prozatím nebyly klasifikovány do kategorie
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  













		
		
	